
(Projekto įgyvendinimo plano forma)

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANAS

PAGAL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, 
ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, 2021 –2027 M. PROGRAMĄ

Speciali tranzito schema
Kiti projektai

PAGAL VIDAUS SAUGUMO FONDO 2021–2027 M. PROGRAMĄ

(Pareiškėjo pavadinimas)

Nr.

Projekto įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) forma pildoma prisijungus prie duomenų mainų svetainės (toliau – DMS). Kai DMS formos pildymo instrukcijoje nurodytas 

galimas simbolių skaičius arba nurodyta, kad galima įvesti tik skaičių, įvedus daugiau simbolių, nei numatyta, arba įvedus raides, rodomas klaidos pranešimas ir neleidžiama 

išsaugoti reikšmės. *

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės 

paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų 

valdymo fondą, bei Vidaus saugumo fondo 

projektų valdymo ir finansavimo taisyklių                 

1 priedas

(projekto įgyvendinimo 

plano registracijos 

numeris)

(projekto 

įgyvendinimo plano 

registracijos data)



* Pildant PĮP, pasviruoju šriftu įrašyti paaiškinimai išbraukiami.

1. Projektui suteiktas numeris 

2. Projekto pavadinimas

3. Konkretus tikslas

4. Veiksmas / Veiklos 

parama

6. Pareiškėjo duomenys:

6.1. Pareiškėjo rekvizitai

6.1.1. Pareiškėjo pavadinimas

6.1.2. Juridinio asmens kodas

6.1.3. Pareiškėjo teisinė forma

6.1.4. Pridėtinės vertės  Taip     PVM mokėtojo kodas:
mokesčio (toliau – PVM) (Jei PVM nėra susigrąžinamas, skliausteliuose nurodomas pagrindas vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio 

įstatymu)

Numerį suteikia tarpinės institucijos darbuotojas. Numeris sudaromas iš: pasirinktos programos trumpinio (Sienų valdymo ir vizų 

politikos finansinės paramos priemonė, įtraukta į Integruoto sienų valdymo fondą – SVVP, Vidaus saugumo fondas – VSF), metų, 

kuriais paskelbtas kvietimas teikti projekto įgyvendinimo planą, veiksmo arba veiklos paramos numerio. Pvz., SVVP/2020/357.

Nurodykite juridinio asmens kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

Nurodykite projekto pavadinimą. Galimas simbolių skaičius –200.

Nurodykite konkretaus tikslo numerį ir pavadinimą , kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens pavadinimą  pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens teisinę formą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

Nurodykite veiksmo / veiklos paramos numerį ir pavadinimą , kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.

5. Kvietimo teikti projekto 

įgyvendinimo planą 

numeris

Nurodykite kvietimo teikti projekto įgyvendinimo planą numerį.



mokėtojas
(„Taip“ langelyje pažymima X, 

kai pareiškėjas yra įregistruotas 

PVM mokėtoju. Jeigu pareiškėjas Ne PVM nemokėjimo teisinis pagrindas:
nėra įregistruotas PVM mokėtoju, 

X pažymima „Ne“ langelyje).

6.2. Buveinės adresas

6.2.1. Gatvė ir namo numeris

6.2.2. Pašto kodas, miestas

6.2.3. Telefono numeris, 
el. pašto adresas

6.3. Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo

6.3.1. Pareigos

6.3.2. Vardas ir pavardė

6.3.3. Telefono numeris, 
el. pašto adresas

6.4. Projekto vadovas

6.4.1. Pareigos 

6.4.2. Vardas ir pavardė

6.4.3. Telefono numeris, 
el. pašto adresas

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens registracijos vietos arba buveinės vietos gatvės pavadinimą ir 

namo numerį. 

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens registracijos vietos arba buveinės vietos pašto kodą, miestą.

įstatymu)

(nurodomas Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo atitinkamo straipsnio numeris)

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens telefono numerį, elektroninio pašto adresą.

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens pareigas

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens vardą ir pavardę

Nurodykite projekto įgyvendinimo planą teikiančio juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens telefono numerį, elektroninio pašto 

adresą

Nurodykite projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite projekto vadovo vardą ir pavardę

Nurodykite projekto vadovo pareigas institucijoje



6.5. Projekto finansininkas

6.5.1. Pareigos

6.5.2. Vardas ir pavardė

6.5.3. Telefono numeris, 
el. pašto adresas

7. Informacija apie partnerį (-ius) (pažymėti privaloma)

7.1. Ar projektas įgyvendinamas kartu su partneriu (-iais)?

Taip (jeigu projektas bus įgyvendinamas su partneriu (-iais), pažymimas šis langelis ir užpildomos PĮP 7.2, 7.3 ir 7.4 lentelės)

Ne (jeigu projektą įgyvendinantis pareiškėjas neturi partnerių, pažymimas šis langelis ir toliau informacija apie partnerį (-ius)
nepildoma)

7.2. Partnerio rekvizitai

7.2.1. Partnerio pavadinimas

7.2.2. Juridinio asmens kodas

7.3. Buveinės adresas

7.3.1. Gatvė ir namo numeris

7.3.2. Pašto kodas, miestas

7.3.3. Telefono numeris, 

Nurodykite projekto finansininko pareigas institucijoje

Nurodykite projekto finansininko vardą ir pavardę

Nurodykite partnerio registracijos vietos arba buveinės vietos gatvės pavadinimą ir namo numerį 

Nurodykite juridinio asmens kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą 

Nurodykite partnerio pavadinimą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą

Nurodykite projekto finansininko telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite partnerio telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite partnerio registracijos vietos arba buveinės vietos pašto kodą, miestą 



el. pašto adresas

7.4. Partnerio projekto vadovas

7.4.1. Pareigos

7.4.2. Vardas ir pavardė

7.4.3. Telefono numeris, 
el. pašto adresas

8. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašoma skirti finansavimo lėšų

8.1. Finansavimo šaltiniai

8.2. Planuojamas projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpis:

8.2.1. projekto veiklų 

įgyvendinimo pradžia
8.2.2. projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaiga

8.3. Planuojama projekto veiklų
įgyvendinimo trukmė

8.4. Projektui priskiriamos intervencinių veiksmų rūšys

Iš viso (ES lėšos + BF 

lėšos)
3 (=1+2)

Bendrojo finansavimo 

(toliau – BF) lėšos
2

Europos Sąjungos (toliau –ES) lėšos

1

Nurodykite partnerio projekto vadovo pareigas institucijoje

Nurodoma planuojama projekto veiklų įgyvendinimo pradžios data, pvz.: 2021 m.  liepos 1 d.

Nurodoma planuojama projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos data, pvz.: 2024 m.  birželio 30 d.

PĮP 8.4.1 – 8.4.4 lentelėse nurodoma po vieną kodą ir pavadinimą. Jei projektas atitinka kelias intervencinių veiksmų rūšis, pasirenkama tik viena intervencinio veiksmo rūšis, 

prie kurios projektas prisideda labiausiai (planuojama skirti didžiausią lėšų dalį). Kiekvienoje iš PĮP 8.4.1 – 8.4.3 lentelių privalomai pasirenkamas vienas kodas ir 

pavadinimas iš duoto sąrašo. Iš PĮP 8.4.4 lentelės pasirenkamas vienas kodas ir pavadinimas iš duoto sąrašo, jeigu taikoma.

Bendra projekto vertė

6 (=3+4)

Iš viso (BF lėšos + 

NL)

5 (=2+4)

Nuosavos lėšos 

(toliau – NL), Eur 

4

Projektui prašomų skirti finansavimo lėšų (toliau – finansavimo lėšos) suma, Eur

Nurodoma planuojama projekto veiklų įgyvendinimo trukmė mėnesiais nuo projekto veiklų įgyvendinimo pradžios iki projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaigos.

Nurodykite partnerio projekto vadovo vardą ir pavardę

Nurodykite partnerio projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą



8.4.1. Intervencinio 

veiksmo srities kodas ir 

pavadinimas 
8.4.2. Veiksmo kodas ir 

pavadinimas

8.4.3. Įgyvendinimo būdo 

kodas ir pavadinimas

8.4.4. Antrinio 

įgyvendinimo būdo kodas ir 

pavadinimas

Taip 

Ne

Taip 

Ne

9. Projekto aprašymas (privaloma užpildyti visą lentelę)

9.1. Projekto tikslas, poreikis, esama situacija ir projektu sprendžiamos problemos. Pasirinkto sprendimo ir numatomo rezultato aprašymas

Privalomai pasirenkamas vienas veiksmo kodas ir pavadinimas iš duoto sąrašo pagal SVVP reglamento VI priedo 2 lentelę arba VSF 

reglamento VI priedo 2 lentelę.

Privalomai pasirenkamas vienas įgyvendinimo būdo kodas ir pavadinimas iš duoto sąrašo pagal SVVP reglamento VI priedo 3 lentelę 

arba VSF reglamento VI priedo 3 lentelę.

Jeigu taikoma, pasirenkamas vienas antrinio įgyvendinimo būdo kodas ir pavadinimas iš duoto sąrašo pagal SVVP reglamento VI 

priedo 4 lentelę arba VSF reglamento VI priedo 4 lentelę.

Privalomai pasirenkamas vienas intervencinio veiksmo srities kodas ir pavadinimas iš duoto sąrašo pagal SVVP reglamento VI priedo 

1 lentelę arba VSF reglamento VI priedo 1 lentelę.

(pasirenkama, jeigu projektas Strateginio valdymo metodikos 112-113 punktuose 

nustatyta tvarka yra priskiriamas strateginės svarbos projektams. Jei pasirenkama 

„Taip“, toliau pildoma PĮP 8.5.2 lentelė)

 (pasirenkama, jeigu projektas Strateginio valdymo metodikos 112-113 punktuose 

nustatyta tvarka nėra priskiriamas strateginės svarbos projektams)

8.6. Projekto įgyvendinimo metu planuojama įsigyti įrangą, transporto priemones arba įrengti su saugumu susijusią infrastruktūrą (taikoma VSF projektams)

(pasirenkama, jeigu projekto įgyvendinimo metu planuojama įsigyti įrangą, 

transporto priemones arba įrengti su saugumu susijusią infrastruktūrą)

(pasirenkama, jeigu projekto įgyvendinimo metu nėra planuojama įsigyti įrangą, 

transporto priemones arba įrengti su saugumu susijusią infrastruktūrą)

Ar projekto įgyvendinimo metu planuojama įsigyti įrangą, transporto priemones arba 

įrengti su saugumu susijusią infrastruktūrą*?                                                                      * 

Su saugumu susijusios infrastruktūros pavyzdžiais laikytini pastatai ar biurai, kuriuose 

saugomos su saugumu susijusios IT sistemos ar atsarginių kopijų serveriai, cheminio, 

biologinio, radiologinio ir branduolinio ginklo poveikio (angl. CBRNE) mokomieji 

poligonai, specialiųjų pajėgų mokomieji poligonai, policijos ir muitinės bendradarbiavimo 

centras ir krizių kontrolės centrai.

8.5. Projekto atitiktis strateginės svarbos projektams

(Nurodomas Strateginio valdymo metodikos 113 punkte nurodyto sprendimo 

numeris, data ir pavadinimas)

8.5.1. Ar projektas priskiriamas strateginės svarbos projektams?                                                                                    

8.5.2. Sprendimas, kuriuo projektas pripažintas strateginės svarbos projektu



9.2. Projekto santrauka (skelbiama viešai)

9.3. Projekto atitiktis nacionaliniams strateginio planavimo dokumentams

(Aprašoma problema ir projekto poreikis, problemos sprendimo būdas, projekto tikslas: nurodoma (-os) problema (-os), kurią (-ias) siekiama spręsti įgyvendinant projektą ir 

statistiniais duomenimis pagrindžiamas problemos (-ų) aktualumas; projekto poreikis pagrindžiamas atsakant į tokius klausimus: kodėl verta finansuoti šį projektą (investuoti 

finansavimolėšas į šį projektą), kokias problemas siekiama spręsti ir kt. Šioje dalyje turi atsispindėti finansavimo lėšų teikiamas skatinamasis poveikis, t. y. kokių rezultatų be 

finansavimo lėšų nebūtų galima pasiekti.

Aprašoma esama, pradinė situacija iki projekto įgyvendinimo, t. y. išvardijama, kiek ir kokios įrangos, prekių ar kt. jau turima, kiek yra įsigyta iš ankstesnio laikotarpio fondų, 

taip pat nurodomi galimi teisiniai ar kiti apribojimai (pvz., juridinio asmens forma, steigėjas, įstaigos ar institucijos dydis, veiklos apribojimai)(jeigu taikoma), projekto 

dalyviai (jeigu taikoma), tikslinė grupė (jeigu taikoma).

Aprašoma projekto nauda: išskiriamos pagrindinės stipriosios projekto ypatybės, t. y. kodėl projektas yra naudingas ir (arba) būtinas arba kodėl projektas yra įdomus ir 

patrauklus (pvz., inovatyvumas, idėjos naujumas, kūrybiškumas, nestandartinis problemos sprendimas ir pan.). Jeigu projekto veiklomis siekiama tų pačių ar panašių tikslų, 

kaip vykdant ankstesnius projektus, ar projekto veiklos sietinos su įprastomis veiklomis, kurias vykdo pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai), būtina pagrįsti tokių veiklų sukuriamą 

pridėtinę vertę, papildomumą, t. y. kokią papildomą naudą organizacijai (įmonei, įstaigai), bendruomenei ar valstybei sukurs iš finansavimo lėšų finansuojama projekto 

veikla.

Nurodoma vieta, kurioje bus įgyvendinamas projektas.

Rekomenduojamas spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 15 000.

(Trumpai ir glaustai aprašoma projekto esmė, t. y. kokios projekto veiklos bus įgyvendinamos ir kokių rezultatų šiomis veiklomis siekiama. 

Maksimalus spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 900.

Projekto santrauka bus skelbiama viešai vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje https://www.vsfsvvp.lt (toliau – vadovaujančiosios institucijos interneto svetainė) 

ir dedama į Europos Komisijos sukurtą informacinę ES fondų valdymo sistemą SFC 2021, todėl spaudos ženklų skaičius ribotas. Esant didesniam ženklų skaičiui, nei 

nurodyta, viršytas ženklų skaičius bus ištrinamas.)



9.4. Atlikti parengiamieji projekto darbai iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo tarpinei institucijai datos

(Aprašomi parengiamieji darbai, jei tokie buvo, pavyzdžiui, techninės dokumentacijos parengimas, ar kt. Maksimalus spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 5 000.)

9.5. Projekto vykdytojo pajėgumas įgyvendinti projektą ir projekto valdymo aprašymas. Partnerių pasirinkimo pagrįstumas

(Nurodomi nacionaliniai strateginio planavimo dokumentai (straipsniai, punktai), kuriuos pareiškėjas atitinka, ir aprašoma, kaip projektas atitinka strateginio planavimo 

dokumentų nuostatas, taip pat, kaip prisidės prie nacionaliniame (-iuose) strateginio planavimo dokumente (-uose) nustatytų tikslų įgyvendinimo. Maksimalus spaudos ženklų 

(su tarpais) skaičius – iki 5 000.)

9.3.2. Projektui priskiriamo nacionalinio pažangos plano strateginio tikslo, uždavinio ir nacionalinės plėtros programos duomenys

9.3.1. Projekto atitikties nacionaliniams strateginio planavimo dokumentams pagrindimas

(Aprašomos projektą administruojančio personalo atsakomybė ir funkcijos.

Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo gebėjimai, reikalingi projektui įgyvendinti.

Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, nurodoma, kodėl projektas turi būti 

įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis; ar partneris 

turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt.

Maksimalus spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 5 000.)

9.3.2.1. Nacionalinio pažangos plano strateginis tikslas
9.3.2.2. Nacionalinio pažangos plano uždavinys

9.3.2.4. Nacionalinės plėtros programos uždavinys

9.3.2.3. Nacionalinės plėtros programa

9.3.2.5. Pažangos priemonė

Nurodykite Nacionalinio pažangos plano strateginio tikslo kodą ir pavadinimą
Nurodykite Nacionalinio pažangos plano uždavinio kodą ir pavadinimą
Nurodykite nacionalinės plėtros programos kodą ir pavadinimą

Nurodykite nacionalinės plėtros programos uždavinio numerį ir pavadinimą

Nurodykite pažangos priemonės kodą ir pavadinimą



9.6. Projekto rezultatų tęstinumo planas (taikoma tik investicijų projektams, kai įgyvendinus projektą gaunamas ilgalaikis rezultatas)

9.7. Supaprastintas išlaidų apmokėjimas
9.7.1. Supaprastinto išlaidų apmokėjimo taikymas

Taip (jeigu planuojama taikyti supaprastintą išlaidų apmokėjimą, pažymimas šis langelis ir užpildoma PĮP 9.7.2 lentelė)

Ne (jeigu neplanuojama taikyti supaprastinto išlaidų apmokėjimo, pažymimas šis langelis ir kita papildoma informacija
neteikiama)

9.7.2. Informacija apie planuojamą taikyti supaprastintą išlaidų apmokėjimą (jeigu taikoma)

9.7.2.1. Taikomas supaprastintas išlaidų apmokėjimas 

9.7.2.1.1. Fiksuotoji norma

Vidutinė metinė lėšų suma, kurios 

reikia projekto rezultatams 

palaikyti, eurais                                 

(2)

Bendra lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti, eurais
Pareiškėjo lėšos                

(5)

(Nurodoma vidutinė metinė lėšų 

suma, kurios reikia projekto 

rezultatams palaikyti.)

(Nurodoma 

pareiškėjo lėšų 

suma.)

□Taikoma                                                                                  (Jei pasirenkama, užpildoma PĮP 9.7.2.2.1 lentelė)

□ Netaikoma 

Ar planuojama taikyti supaprastintą 

išlaidų apmokėjimą?

(Taikoma projektams, skirtiems investicijoms į infrastruktūrą  ir (ar) ilgalaikį turtą, kurio vieneto vertė yra 10 000 eur ir daugiau. 

Pateikiamas projekto rezultatų tęstinumo aprašymas:                                                                                                                                                                          glaustai 

aprašoma, kaip bus užtikrintas projekto įgyvendinimo metu pasiektų projekto rezultatų tęstinumas, t. y. 1) kaip bus naudojamasi projekto metu sukurtais rezultatais, 2) kaip 

bus užtikrinamas tinkamas sukurtų projekto rezultatų naudojimas ir išlaikymas, pvz., kas ir kaip apmokės infrastruktūros eksploatavimo išlaidas, kas bus atsakingas už 

sukurtos infrastruktūros tinkamą naudojimą, kas užtikrins, kaip bus naudojama įgyvendinant projektą įsigyta įranga ir kt.

Maksimalus spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 5 000.)

Laikotarpis, kuriam skaičiuojamas 

projekto rezultatų palaikymas, metai                      

(1)

Kiti finansavimo šaltiniai                      

(4)

(Nurodoma valstybės 

biudžeto lėšų suma.)

(Nurodomi finansavimo 

šaltinis ir suma.)

(Nurodomas laikotarpis, kuriam 

skaičiuojamas projekto rezultatų 

palaikymas.)

Iš viso      (6=3+4+5)Valstybės biudžeto lėšos                                      

(3)



9.7.2.1.2. Fiksuotieji įkainiai

9.7.2.1.3. Fiksuotosios sumos

9.7.2.2. Informacija apie taikomą supaprastintą išlaidų apmokėjimą

1

1

IŠ VISO:

BF lėšos Iš viso (ES 

lėšos + BF 

lėšos)

NL Bendra 

suma

9.7.2.2.3. Fiksuotosios sumos

Planuo

jamas 

mato 

vienet

Fiksuotos

ios sumos 

dydis, 

Eur 

Eil. Nr.
Iš viso (BF 

lėšos + NL 

lėšos)

Biudžeto išlaidų 

eilutės Nr. ir 

pavadinimas

Fiksuotoji suma (Eur)                                            
ES 

lėšos

Pastabos 

(nurodomas 

fiksuotosios sumos 

skaičiavimo 

11 (=8+10)

9.7.2.2.2. Fiksuotieji įkainiai

Pastabos 

(nurodomas 

fiksuotojo įkainio 

skaičiavimo 

pagrindimas)

13

IŠ VISO:

 12 (=9+10)

Fiksuotoj

o įkainio 

dydis, 

Eur 

Fiksuotoj

o įkainio 

pavadini

mas

9 (=7+8) 1086 7

NL Iš viso (BF 

lėšos + NL 

lėšos)

Bendra 

suma

Iš viso (ES 

lėšos + BF 

lėšos)

NL Iš viso (BF 

lėšos + NL 

lėšos)

9.7.2.2.1. Fiksuotoji norma

3 9 (=6+8)  10 (=7+8)

Planuo

jamas 

mato 

vienet

ų 

skaiči

us

Mato 

vieneta

s 

Eil. Nr. Fiksuotojo įkainio suma (Eur)                                            
BF lėšosES 

lėšos

Iš viso (ES 

lėšos + BF 

lėšos)

Fiksuotosios 

normos 

pavadinimas

Fiksuotosios normos suma (Eur)                                            

Bendra 

suma

Eil. Nr.

BF lėšos

8 1164 5

Biudžeto išlaidų 

eilutės Nr. ir 

pavadinimas

2 7 (=5+6)

Pastabos 

(nurodomas 

fiksuotosios normos 

skaičiavimo 

pagrindimas)

Fiksuotosios 

normos dydis 

proc. ES 

lėšos

□Taikoma                                                                                 (Jei pasirenkama, užpildoma PĮP 9.7.2.2.2 lentelė)

□ Netaikoma 

□Taikoma                                                                                (Jei pasirenkama, užpildoma PĮP 9.7.2.2.3 lentelė)

□ Netaikoma 

Įgyven

dinimo 

rezultat

as

Fiksuoto

sios 

sumos 

pavadini

3 4 5

Biudžeto išlaidų 

eilutės Nr. ir 

pavadinimas

2



1

ES teisyno (acquis) arba ES veiksmo plano 

pavadinimas

9.10. Projekto įgyvendinimo vieta

                                                          

(Pažymėti tinkamą variantą)

(pažymėjus, įrašyti kitą ES valstybę narę)

(pažymėjus, įrašyti kitą valstybę (ne ES valstybę 

narę)

Taip   

Ne 

 13 (=10+11)10(=8+9) 11

lėšos)

7 12 (=9+11)

vienet

ų 

skaiči

us

9.9. Projekto atitiktis horizontaliesiems principams

Projektas neturi neigiamo poveikio horizontaliesiems principams, nurodytiems BNR 9 straipsnyje ir Nacionalinio pažangos plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 9 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2021–2030 metų nacionalinio pažangos plano 

patvirtinimo“, III skyriuje: darnaus vystymosi, įskaitant  reikšmingos žalos nedarymo principą; lygių galimybių ir nediskriminavimo (lyties, 

rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, etninės 

priklausomybės, religijos, negalios ir kt. bruožais), įskaitant prieinamumo visiems reikalavimo užtikrinimą; inovatyvumo (kūrybingumo) 

principai.

_______________

_______________

Projektas ar jo dalis įgyvendinami kitoje ES valstybėje narėje (ne Lietuvos Respublikoje)

Projektas ar jo dalis įgyvendinami ne ES valstybėje narėje

Eur 

8

lėšos)

(Nurodomas ES teisyno (acquis) ir / arba ES 

veiksmo plano, prie kurio įgyvendinimo prisdės 

projektas, pavadinimas. Jei projektas neprisidės prie 

ES teisyno ir / arba ES veiksmų plano įgyvendinimo, 

lentelė nėra pildoma.)

(Nurodoma taikomo ES teisyno (acquis) įgyvendinimo padėtis įgyvendinant ES veiksmų planus ir nurodoma, kaip 

projektas prisidės prie ES teisyno ir / arba ES veiksmų plano įgyvendinimo projekto įgyvendinimo laikotarpiu, jeigu 

taikoma. Jei projektas neprisidės prie ES teisyno ir / ar ES veiksmų plano įgyvendinimo, lentelė nėra pildoma.)

ES teisyno (acquis) ir/arba ES veiksmų plano įgyvendinimo padėtis 

skaičiavimo 

pagrindimas)

14

IŠ VISO:

9.10.1. Valstybė, kurioje įgyvendinamas (iš dalies įgyvendinamas) projektas
(Jeigu projekto veiklos įgyvendinamos Lietuvos Respublikos teritorijoje ir (ar) ES valstybėje narėje ir (ar) ne ES valstybėje narėje, turi būti pažymėti atitinkami langeliai.)

aspavadini

mas

Projektas įgyvendinamas Lietuvos Respublikos teritorijoje

6 94 5

9.8. Projekto prisidėjimas prie ES teisyno (acquis) ir (arba) ES veiksmų plano įgyvendinimo

2



10. Projekto veiklos ir įgyvendinimo rezultatai

Projekto veiklos Nr. ir pavadinimas Projekto veiklos aprašymas

(Projekto   veikla   yra  veiksmas, kurio (Pateikiamas kiekvienos projekto veiklos aprašymas,

įgyvendinimas turi sudaryti  sąlygas iškeltam nurodoma, kas konkrečiai veiklai yra aktualu.)
 tikslui pasiekti.) 

Projekto veiklos 

įgyvendinimo rodikliai

9.10.2.2. Savivaldybė

9.10.2.1. Apskritis

9.10.3.2. Savivaldybė Nurodoma kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka dalis 

projekto lėšų. Galima pasirinkti daugiau nei vieną savivaldybę.

(Jeigu taikoma, nurodomi kiti 

projekto veiklos įgyvendinimo 

rodikliai nei PĮP 11 lentelėje 

nurodyti programos rodikliai)

9.10.3. Kita (-os) apskritis (-ys) ir savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka dalis projekto lėšų (jeigu taikoma)                                                                                                              

 (Pasirenkama apskritis (savivaldybė), kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų. Didžiausia projekto lėšų dalis skaičiuojama pagal finansavimo lėšų dydį. Jei projekto didžioji 

finansavimo lėšų dalis tenka veikloms, vykdomoms kitoje ES valstybėje narėje (ne Lietuvos Respublikoje) ar ne ES valstybėje narėje, ši lentelė nepildoma).

9.10.2. Teritorija, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų (jeigu taikoma)    

Projekto veiklos 

įgyvendinimo rodiklio 

siektina reikšmė

(Pasirenkama viena apskritis iš sąrašo arba visos apskritys. Jeigu 

sudėtinga nustatyti apskritį, kuriai tenka didžioji dalis lėšų, ji gali 

būti nurodoma pagal pareiškėjo veiklos vykdymo vietą.)

(Pasirenkama viena savivaldybė iš sąrašo arba visos 

savivaldybės. Jeigu sudėtinga nustatyti savivaldybę kuriai tenka 

didžioji dalis lėšų, ji gali būti nurodoma pagal pareiškėjo veiklos 

vykdymo vietą.)

Jeigu taikoma, nurodoma kita (-os) apskritis (-ys), kuriai (-ioms) 

tenka dalis projekto lėšų. Galima pasirinkti daugiau nei vieną 

apskritį. 

 (Šis papunktis nežymimas, jei projektas įgyvendinamas vienoje savivaldybėje arba jei projekto didžioji finansavimo lėšų dalis tenka veikloms, vykdomoms kitoje ES valstybėje 

narėje (ne Lietuvos Respublikoje) ar ne ES valstybėje narėje.)

9.10.3.1. Apskritis



11. Programos rodikliai (netaikoma Specialios tranzito schemos projektams)

11.1. Programos produkto rodikliai

Programos produkto 

rodiklio ir jo subkategorijos 

Nr.

Matavimo 

vienetas

Programos produkto rodiklio ir jo 

subkategorijos pavadinimas

10.2

10.1

….

Nurodomas pasirinkto 

kiekybinio projekto 

veiklos įgyvendinimo 

rodiklio kiekis.

Vienai veiklai nurodomas 

vienas ar daugiau konkrečių 

kiekybinių projekto veiklos 

įgyvendinimo rodiklių. Turi 

būti nurodomas projekto 

veiklos įgyvendinimo rodiklio 

pavadinimas. Kiekybinių 

projekto veiklos įgyvendinimo 

rodiklių poreikis turi būti 

pagrindžiamas pateikiant 

skaičius: kiek tokio paties tipo 

prekių, įrangos, paslaugų, 

darbų įstaiga turi arba yra 

atlikusi ir kodėl prašo tiek, 

kiek nurodo.

(Projektu gali būti prisidedama prie programos rodiklio (-ų), nustatyto (-ų) SVVP arba VSF reglamento VIII priede ir nurodyto (-ų) Veiklos peržiūros plano rengimo 

metodikoje. Jei projektu prisidedama bent prie vieno programos rodiklio pasiekimo, pildoma žemiau nurodyta lentelė arba atitinkama jos dalis. Jei projektu nėra prisidedama 

prie programos rodiklio pasiekimo, žemiau nurodyta lentelė nėra pildoma.)

Siektina 

reikšmė       

Tarpinė reikšmė 2024 

m.

Siektinos reikšmės pagrindimas



Iš sąrašo pasirenkamas 

programos produkto rodiklio, 

prie kurio įgyvendinimo 

prisideda projektas, numeris 

(jeigu taikoma). Nurodyti 

privaloma, jei projektu 

prisidedama bent prie vieno 

programos produkto rodiklio 

pasiekimo. Jeigu projektas 

prisideda prie kelių 

programos produkto rodiklių 

įgyvendinimo, pasirenkami 

visi programos produkto 

rodikliai, prie kurių 

įgyvendinimo prisideda 

projektas.

Programos rezultato 

rodiklio ir jo subkategorijos 

Nr.

Matavimo 

vienetas 

(siektinai 

reikšmei)

Siektinos reikšmės pagrindimasMatavimo 

vienetas 

(programos 

rezultato 

rodikliui ir 

pradinei 

reikšmei)

Iš sąrašo pasirenkamas programos 

produkto rodiklis, prie kurio 

įgyvendinimo prisideda projektas 

(jeigu taikoma). Nurodyti privaloma, 

jei projektu prisidedama bent prie 

vieno programos produkto rodiklio 

pasiekimo. Jeigu projektas prisideda 

prie kelių programos produkto 

rodiklių įgyvendinimo, pasirenkami 

visi programos produkto rodikliai, 

prie kurių įgyvendinimo prisideda 

projektas.

Pasirinkus 

programos 

produkto 

rodiklį, 

nurodomas jo 

matavimo 

vienetas. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 20. 

Nurodyti 

privaloma.

Nurodoma 

vykdant 

projektą 

numatomo 

pasiekti 

programos 

produkto 

rodiklio 

reikšmė.

Galima įvesti 

tik skaičių. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 12.  

Nurodyti 

privaloma.

11.2. Programos rezultato rodikliai

Pateikiami siektinos reikšmės apskaičiavimo principai, 

kuriais remiantis galima būtų įsitikinti, kad siektina reikšmė 

reali ir bus pasiekta per projekto įgyvendinimo laikotarpį 

arba per kitą laikotarpį, nustatytą SVVP ar VSF teisės 

aktuose / projekto sutartyje. 

Nurodant šiuos principus, nepakanka pateikti nuorodą į 

kitame teisės akte ar strateginiame dokumente nustatytus 

įpareigojamus pasiekti vieną ar kitą programos produkto 

rodiklio siektiną reikšmę; būtina nurodyti sąsajas su projekto 

pagrindimu (veiklomis, projekto veiklos įgyvendinimo 

rodikliais, biudžetu, jei rodiklis susijęs su keliomis/visomis 

biudžeto išlaidų eilutėmis, tai nurodoma sąsaja su kiekviena 

iš biudžeto išlaidų eilučių, ir/arba įkainiais) ar kita projekto 

įgyvendinimo plane nurodyta informacija, kuri patvirtintų 

siektinos reikšmės pagrįstumą įgyvendinant projektą.

Gali būti pateikiami programos produkto rodiklio pasiekimo 

pagrindimo dokumentai.

Galimas simbolių skaičius – 2 000. Nurodyti privaloma.

Nurodoma vykdant 

projektą numatomo 

pasiekti programos 

produkto rodiklio 

tarpinė reikšmė 2024-12-

31. Jei 7.4.1 p.numatyta 

projekto veiklų 

įgyvendinimo pradžia 

yra planuojama 2025-01-

01 ar vėliau, šiame 

langelyje nurodoma 

„0“.

Galima įvesti tik skaičių. 

Galimas simbolių 

skaičius – 12. Nurodyti 

privaloma.

Siektina 

reikšmė       

Pradinė 

reikšmė

Programos rezultato rodiklio  ir jo 

subkategorijos pavadinimas



Iš sąrašo pasirenkamas 

programos rezultato rodiklio, 

prie kurio įgyvendinimo 

prisideda projektas, numeris 

(jeigu taikoma). Nurodyti 

privaloma, jei projektu 

prisidedama bent prie vieno 

programos rezultato rodiklio 

pasiekimo. Jeigu projektas 

prisideda prie kelių 

programos rezultato rodiklių 

įgyvendinimo, pasirenkami 

visi programos rezultato 

rodikliai, prie kurių 

įgyvendinimo prisideda 

projektas.

12. Projekto biudžetas

Nr. ir išlaidų pavadinimas Vnt. sk. / Iš viso Veiklos Nr.  ES lėšų Pastabos
mato (ES lėšos + BF panaudojimo 

vienetas lėšos) (Eur) procentas (%) 

BF lėšos (Eur) Bendra 

projekto vertė 

(Eur)

Iš viso 

(BF lėšos 

+ NL)

Pasirinkus 

programos 

rezultato 

rodiklį, 

nurodomas jo 

matavimo 

vienetas 

pradinei 

reikšmei.

Galimas 

simbolių 

skaičius – 20. 

Nurodyti 

privaloma.

Nurodoma 

pradinė 

programos 

rezultato 

rodiklio 

reikšmė.

Galima įvesti 

tik skaičių. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 12.  

Nurodyti 

privaloma.

Pasirinkus 

programos 

rezultato 

rodiklį, 

nurodomas jo 

matavimo 

vienetas 

siektinai 

reikšmei.

Galimas 

simbolių 

skaičius – 20. 

Nurodyti 

privaloma.

(iš PĮP 10 

lentelės )

Pateikiami siektinos reikšmės apskaičiavimo 

principai, kuriais remiantis galima būtų įsitikinti, 

kad siektina reikšmė reali ir bus pasiekta per 

projekto įgyvendinimo laikotarpį arba per kitą 

laikotarpį, nustatytą SVVP ar VSF teisės aktuose / 

projekto sutartyje. 

Nurodant šiuos principus, nepakanka pateikti 

nuorodą į kitame teisės akte ar strateginiame 

dokumente nustatytus įpareigojamus pasiekti vieną 

ar kitą programos rezultato rodiklio siektiną 

reikšmę; būtina nurodyti sąsajas su projekto 

pagrindimu (veiklomis, projekto veiklos 

įgyvendinimo rodikliais, biudžetu, jei rodiklis susijęs 

su keliomis/visomis biudžeto išlaidų eilutėmis, tai 

nurodoma sąsaja su kiekviena iš biudžeto išlaidų 

eilučių, ir/arba įkainiais) ar kita  projekto 

įgyvendinimo plane nurodyta informacija, kuri 

patvirtintų siektinos reikšmės pagrįstumą 

įgyvendinant projektą.

Galimas simbolių skaičius – 2 000. Nurodyti 

privaloma.

NL (Eur)

Iš sąrašo pasirenkamas programos 

rezultato rodiklis, prie kurio 

įgyvendinimo prisideda projektas 

(jeigu taikoma). Nurodyti privaloma, 

jei projektu prisidedama bent prie 

vieno programos rezultato rodiklio 

pasiekimo. Jeigu projektas prisideda 

prie kelių programos rezultato 

rodiklių įgyvendinimo, pasirenkami 

visi programos rezultato rodikliai, 

prie kurių įgyvendinimo prisideda 

projektas.

Nurodoma 

numatomo 

pasiekti 

programos 

rezultato 

rodiklio 

reikšmė.

Galima įvesti 

tik skaičių. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 12.  

Nurodyti 

privaloma.

ES lėšos 

(Eur)

Taikoma

s 

supapras

tintas 

išlaidų 



1 2

(Pastaba. Stulpelyje ES lėšų panaudojimo procentas (%) prie prekių arba paslaugų, 

kurioms taikomas dalinis finansavimas projekto lėšomis, nurodyti jų panaudojimo projektui procentą arba koeficientą  ir šio procento arba koeficiento pagrindimą  

arba nurodyti dokumentą, kuriame yra šio procento arba koeficiento pagrindimas.)

12.1. Tiesioginės išlaidos 

12.1.1. Išlaidos personalui 

(darbo užmokestis ir kt. 

išlaidos)

12.1.1.1.

12.1.1.2.

12.1.2. Kelionių ir 

pragyvenimo  išlaidos 

(taikoma tik mokymų 

projektams)

12.1.3. Įranga

12.1.4. Nekilnojamasis 

turtas

12.1.5. Išlaidos ekspertams

8 (=5+7) 9(=6+7) 10 115 6 (=4+5) 1273 4

apmokėji

mas 
(Pasiren
kama 
„Fiksuot
asis 
įkainis / 
Fiksuotoj
i norma / 
Fiksuotoj
i suma 
/Netaiko
ma“)



12.1.6. Nusidėvėjimas

12.1.7. Kitos išlaidos 

(kurios nepatenka į pirmiau 

minėtas kategorijas)

12.2. Papildomos veiklos 

sąnaudos (pildoma veiklos 

projektams)
12.2.1. Programą 

konkrečiai vykdančio 

personalo darbo užmokestis  

personalo 

visos 

darbo 

dienos 

ekvivalentų 

skaičius 

arba 

vienos 

visos 

darbo 

dienos 

ekvivalenta

s 12.2.2.

12.3. Veiklos parama 
(pildoma veiklos paramos 

projektams pagal SVVP 

reglamento 16 straipsnį ir 

VII priedą arba VSF 

reglamento 16 straipsnį ir 

VII priedą)



12.4. Netiesioginės išlaidos 
(netaikoma veiklos 

projektams)

12.5. Iš viso

13. Projekto veiklų įgyvendinimo grafikas

Būtina išvardyti visas projekto veiklas, nurodytas PĮP 10 lentelėje. Pirmas projekto mėnuo nebūtinai yra sausio mėnuo. Pažymimi tik tie mėnesiai, kuriais vyksta veikla. Tuo atveju,

 kai projekte planuojama vykdyti daugiau nei 10 pirkimų, projekto veiklų įgyvendinimo grafikas nepildomas detaliais etapas ir pildomas tik veikloms

Veiklos vykdymas 

Trukmė, 

mėn.
20... m. 20... m. 20... m. (...)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 (...)

13.1. Veiklos pavadinimas

13.1.1. Pasiruošimas pirkimui 

(pirkimo dokumentų rengimas, 

derinimas su atsakingomis 

institucijomis ir kt.)

13.1.2. pirkimo vykdymas

13.1.3. pirkimo sutarties 

pasirašymas
13.1.4. pirkimo sutarties 

vykdymas

13.1.5. Atsiskaitymas su tiekėju

13.1.6. Kita

14. Informacija apie vykdomus ir įvykdytus pirkimus iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo

Ar projektui įgyvendinti pareiškėjas yra pradėjęs ar įvykdęs pirkimų procedūras iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo?

 Taip (Jei iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo pirkimų procedūros pradėtos ar baigtos, šią informaciją nurodyti pirkimų plane (prie 

projekto įgyvendinimo plano pridedamas dokumentas), iš pradžių pateikiant informaciją apie jau įvykusius pirkimus, toliau 

pateikiant informaciją apie planuojamus pirkimus)

Ne (Jei iki projekto įgyvendinimo plano pateikimo dienos pirkimo procedūros nepradėtos, pirkimų plane nurodyti informaciją apie 

Veiklos pavadinimas 

(nurodoma iš PĮP 10 lentelės ) ir 

veiklos etapai



planuojamus pirkimus).

15. Projekto papildomumo ir (arba) dvigubo finansavimo nebuvimo pagrindimas (jeigu taikoma)

Prašome trumpai pateikti informaciją apie įgyvendintus, šiuo metu įgyvendinamus projektus, kuriems skirtas finansavimas iš kitų ES lėšų (išskyrus 

SVVP ar VSF lėšas), tarptautinės paramos ar nacionalinių šaltinių, kad būtų galima įsitikinti, kad tas pats  projektas 

nebus finansuojamas antrą kartą.

Teikiamo projekto veiklos Įgyvendinamo projekto iš kitų Įgyvendinto projekto iš kitų Esminiai projektų skirtumai arba pro- 
ES lėšų, nacionalinių ES lėšų, nacionalinių jekto veiklos papildomumas
ar kitos tarptautinės paramos ar kitos tarptautinės 

lėšų, veiklos paramos lėšų,  veiklos

16. Matomumo ir informavimo apie projektą priemonės

Matomumo ir informavimo apie projektą priemonė (-ės)

16.1. Projekto aprašymas projekto vykdytojo interneto 

svetainėje (jei projekto vykdytojas ją turi). Terminas – per 

30 dienų nuo projekto sutarties pasirašymo. 

Žymima „Taikoma“, jei projekto vykdytojas turi interneto svetainę ir pasirenka vykdyti šią 

matomumo ir informavimo apie projektą priemonę. Nurodomas interneto svetainės ar 

konkretaus tinklalapio adresas (nuoroda) ir trumpas šios projekto matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonės aprašymas. Per 30 dienų nuo projekto sutarties 

pasirašymo dienos projekto vykdytojo interneto svetainėje (jeigu yra) skelbiamas projekto 

aprašymas, įskaitant projekto tikslą (-us), veiklą (-as) bei rezultatą (-us), ir informuojama 

apie gautą finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų.  

Šalia aprašymo pateikiama spalvota (jei tokios techninės galimybės yra ) ES emblema su 

(Matomumo ir informavimo apie projektą priemonės turi būti pasirenkamos atsižvelgiant į projekto pobūdį, projekto veiklos (-ų) apimtį, tikslinę auditoriją, vadovaujantis 

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, bei Vidaus saugumo fondo projektų valdymo ir finansavimo 

taisyklių (toliau – Taisyklės) nustatyta tvarka). 

(Pažymėti simboliu 

„X“ , kurios  

matomumo ir 

informavimo apie 

projektą priemonės 

pasirinktos)

Taikoma Matomumo ir informavimo apie projektą priemonių aprašymas                                                                     

 (Pasirinkus matomumo ir informavimo apie projektą priemones, nurodoma, kada, kur ir kaip bus 

vykdomos pasirinktos matomumo ir informavimo apie projektą priemonės)



Pasirinkus „Taikoma“, nurodomas socialinio tinklo (ar tinklų) pavadinimas, konkrečios 

paskyros pavadinimas, pateikiama konkreti nuoroda ir trumpas šios matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Per 30 dienų nuo projekto sutarties pasirašymo dienos socialiniame tinkle (jeigu yra) 

skelbiamas projekto aprašymas, įskaitant projekto tikslą (-us), veiklą (-as) bei rezultatą (-

us), ir informuojama apie gautą finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Šalia 

aprašymo pateikiama spalvota (jei tokios techninės galimybės yra ) ES emblema su šalia 

emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas 

tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas 

ES ir BF lėšomis).

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

16.2. Projekto aprašymas projekto vykdytojo socialiniame (-

iuose) tinkle (-uose)  (jei projekto vykdytojas jį (juos) turi). 

Terminas – per 30 dienų nuo projekto sutarties pasirašymo. 

Šalia aprašymo pateikiama spalvota (jei tokios techninės galimybės yra ) ES emblema su 

šalia emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas 

finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas 

finansuojamas ES ir BF lėšomis). Projekto aprašymas interneto svetainėje ar tinklalapyje 

turi būti atnaujintas bent vieną kartą prieš pateikiant galutinį mokėjimo prašymą ir aiškiai 

matomas bent iki kol projektas bus baigtas įgyvendinti. Informaciją apie projektą 

rekomenduojama atnaujinti bent keletą kartų per projekto įgyvendinimo laikotarpį. 

Ilgalaikiam matomumui užtikrinti naujienų rubrika projekto aprašymui skelbti nėra 

tinkama. Projekto aprašymas turi būti pateiktas svetainės / tinklalapio puslapyje / 

polapyje (pvz., pdf dokumento nuoroda nėra tinkama, nebent dėl techninių tinklalapio 

apribojimų, toks aprašymo skelbimas būtų vienintelė išeitis).                                                                                                                                               

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

Žymima „Taikoma“, kai visuomenei ar projekto dalyviams skirtuose dokumentuose, 

vaizdinio poveikio ar informacinėje medžiagoje ir priemonėse vykdomas informavimas 

apie projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Ši informacija apie projekto 

finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų turi būti aiškiai ir matomai pateikiama 

projekto dalyviams ar visuomenei skirtuose dokumentuose (pavyzdžiui,  seminaro 

programoje, projekto dalyvių registracijos sąrašuose, seminaro dalyvių pažymėjimuose, 

straipsniuose, leidiniuose ir pan.), taip pat organizuojant mokymus, vizitus, renginius ar 

vykdant kitas panašias projekto veiklas. Informuojant  apie projekto finansavimą iš ES ir 

BF (jeigu taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota (jei tokios techninės galimybės yra ) 

ES emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai 

projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai 

16.3. Informavimas apie projekto finansavimą iš ES ir BF 

(jeigu taikoma) lėšų visuomenei ar projekto dalyviams 

skirtuose dokumentuose, vaizdinio poveikio ar 

informacinėje medžiagoje ir priemonėse. 



Pasirinkus „Taikoma“, nurodomas vietos, kurioje bus iškabintas spausdintas (ne 

skaitmeninis) plakatas apie projektą, adresas ir pateikiamas trumpas šios matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonės aprašymas. Per 30 dienų nuo projekto sutarties 

pasirašymo dienos visuomenei gerai matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie pagrindinio įėjimo 

į pastatą, įstaigos vestibiulyje ar auditorijoje, kurioje vykdomi mokymai) reikia pakabinti 

bent vieną spausdintą ne mažesnį nei A3 formato plakatą, kuriame pateikiama informacija 

16.6. Projekto plakato (ne mažesnio kaip A3 formato) 

iškabinimas gerai matomoje vietoje. Terminas ‒ 30 dienų 

nuo projekto sutarties pasirašymo dienos (arba taikoma 16.7 

papunktyje nurodyta matomumo ir informavimo apie 

projektą priemonė).

Privaloma pažymėti „Taikoma“, jei projekto visos išlaidos viršija 100 000 eurų ir jei 

netaikomas PĮP 16.5 papunktis. Kai tik projektas, susijęs su fizinėmis (materialiomis) 

investicijomis, pradedamas vykdyti arba sumontuojama nupirkta įranga, visuomenei gerai 

matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie pagrindinio įėjimo į pastatą ar įstaigos vestibiulyje) 

pakabinama patvari, nuolatinė informacinė lentelė, kurioje pateikiama informacija apie 

projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Informuojant  apie projekto 

finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota (jei tokios 

techninės galimybės yra ) ES emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja 

Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja 

Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis).  

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

16.4. Nuolatinės informacinės lentelės pakabinimas gerai 

matomoje vietoje. Terminas ‒ kai tik projektas, kuris susijęs 

su fizinėmis (materialiomis) investicijomis, yra pradedamas 

vykdyti arba sumontuojama nupirkta įranga (taikoma, jei 

projekto visos išlaidos viršija 100 000 EUR ir jei netaikoma 

PĮP 16.5 papunktyje nurodyta matomumo ir informavimo 

apie projektą priemonė).

16.5. Nuolatinio informacinio stendo pastatymas gerai 

matomoje vietoje. Terminas ‒ kai tik projektas,kuris susijęs 

su fizinėmis (materialiomis) investicijomis, yra pradedamas 

vykdyti arba sumontuojama nupirkta įranga (taikoma, jei 

projekto visos išlaidos viršija 100 000 EUR ir jei netaikoma 

PĮP 16.4 papunktyje nurodyta matomumo ir informavimo 

apie projektą priemonė).

Privaloma pažymėti „Taikoma“, jei projekto visos išlaidos viršija 100 000 eurų ir jei 

netaikomas PĮP 16.4 papunktis. Kai tik projektas, susijęs su fizinėmis (materialiomis) 

investicijomis, pradedamas vykdyti arba sumontuojama nupirkta įranga, visuomenei gerai 

matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie pagrindinio įėjimo į pastatą ar įstaigos vestibiulyje) 

pastatomas patvarus nuolatinis informacinis stendas, kuriame pateikiama informacija 

apie projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Informuojant  apie projekto 

finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota (jei tokios 

techninės galimybės yra ) ES emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja 

Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja 

Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis).  

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai 

projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis).                                                 

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.



Žymima „Taikoma“, kai projektas yra strateginės svarbos ir PĮP 8.5 papuktyje pažymėta 

„Taip“. 

Įgyvendinant strateginės svarbos projektą, nepriklausomai nuo jo vertės, privaloma 

surengti komunikacinį renginį ar įvykdyti kitą komunikacijos veiklą, laiku 

(rekomenduojama prieš 2–3 mėnesius) įtraukiant Europos Komisijos, vadovaujančiosios 

ir tarpinės institucijų atstovus.

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

16.8. Strateginės svarbos projekto komunikacinio renginio 

organizavimas ar kitos komunikacijos veiklos vykdymas 

(arba taikoma PĮP 16.9 papunktyje nurodyta matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonė). 

Žymima „Taikoma“, kai įgyvendinamas projektas, kurio visos išlaidos viršija 10 000 000 

(dešimt milijonų) eurų. 

Įgyvendinant tokį projektą, privaloma surengti komunikacinį renginį ar įvykdyti kitą 

komunikacijos veiklą, laiku (rekomenduojama prieš 2–3 mėnesius) įtraukiant Europos 

Komisijos, vadovaujančiosios ir tarpinės institucijų atstovus.

16.9. Projekto, kurio visos išlaidos viršija 10 000 000 

(dešimt milijonų) eurų, komunikacinio renginio 

organizavimas ar kitos komunikacijos veiklos vykdymas 

(arba taikoma PĮP 16.8 papunktyje nurodyta matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonė). 

bent vieną spausdintą ne mažesnį nei A3 formato plakatą, kuriame pateikiama informacija 

apie projektą (pavyzdžiui, projekto vykdytojo pavadinimas, projekto pavadinimas, tikslas (-

ai) ir pan.) ir paskelbiama apie finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Informuojant 

apie projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota 

(jei tokios techninės galimybės yra ) ES emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu 

„Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba 

„Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis). 

Plakatas apie projektą turi būti aiškiai matomas bent iki tol, kol projektas bus baigtas 

įgyvendinti.

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.Pasirinkus „Taikoma“, nurodomas vietos, kurioje bus pakabintas skaitmeninis ekranas, 

adresas ir pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės 

aprašymas. Per 30 dienų nuo projekto sutarties pasirašymo dienos visuomenei gerai 

matomoje vietoje (pavyzdžiui, prie pagrindinio įėjimo į pastatą, įstaigos vestibiulyje ar 

auditorijoje, kurioje vykdomi mokymai) reikia pakabinti ar skelbti bent vieną rodomą 

elektroninį ne mažesnį nei A3 formato pranešimą, kuriame pateikiama informacija apie 

projektą (pavyzdžiui, projekto vykdytojo pavadinimas, projekto pavadinimas, tikslas (-ai) 

ir pan.) ir paskelbiama apie finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Informuojant 

apie projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota 

(jei tokios techninės galimybės yra ) ES emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu 

„Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba 

„Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis). 

Pranešimas apie projektą skaitmeniniame ekrane turi būti aiškiai matomas ir rodomas 

bent iki kol projektas bus baigtas įgyvendinti.

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

16.7. Pranešimo apie projektą pristatymas skaitmeniniame 

ekrane (ne mažesniame kaip A3 formato) gerai matomoje 

vietoje. Terminas ‒ 30 dienų nuo projekto sutarties 

pasirašymo dienos (arba taikoma PĮP 16.6 papunktyje 

nurodyta matomumo ir informavimo apie projektą 

priemonė).



18. Prie projekto įgyvendinimo plano pridedamų dokumentų sąrašas:
18.1. Bendradarbiavimo sutartis ar jos projektas, jei projekto įgyvendinimo planas teikiamas su partneriais.
18.2. Preliminarūs tiekėjų pasiūlymai ir (ar) kiti finansavimo poreikį pagrindžiantys dokumentai.
18.3. Specialios tranzito schemos veiklos proporciją įrodantys dokumentai (Specialios tranzito schemos projektams).
18.4. Pirkimų planas (pagal tarpinės institucijos patvirtintą formą).
18.5. Mokymų grafikas (pagal tarpinės institucijos patvirtintą formą) (jeigu taikoma).

16.10. Projekto rezultatų prieinamumo projekte 

nedalyvavusiems subjektams užtikrinimas, skelbiant 

projekto įgyvendinimo metu sukurtus produktus (pavyzdžiui, 

projekto įgyvendinimo metu parengtas rekomendacijas, 

vertinimo sistemas, metodikas, tyrimus, ataskaitas ir pan.) 

projekto vykdytojo interneto svetainėje ar kitose elektroninės 

erdvės priemonėse.

Komisijos, vadovaujančiosios ir tarpinės institucijų atstovus.

Pateikiamas trumpas šios matomumo ir informavimo apie projektą priemonės aprašymas. 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

informavimo apie projektą priemonė). 

Žymima „Taikoma“, kai įgyvendinant projektą planuojama sukurti produktą (-us) 

(pavyzdžiui, projekto įgyvendinimo metu parengtas rekomendacijas, vertinimo sistemas, 

metodikas, tyrimus, ataskaitas ir pan.), kuris nurodomas PĮP 10 lentelėje kaip projekto 

veiklos įgyvendinimo rodiklis. Tokiu atveju projekto vykdytojas turi užtikrinti projekto 

rezultatų prieinamumą projekte nedalyvavusiems subjektams ir projekto 

vykdytojo/partnerio interneto svetainėje ar kitose elektroninės erdvės priemonėse skelbti 

projekto įgyvendinimo metu sukurtus produktus (pavyzdžiui, projekto įgyvendinimo metu 

parengtas rekomendacijas, vertinimo sistemas, metodikas, tyrimus, ataskaitas ir pan.), 

išskyrus atvejus, kai jie gali būti neskelbiami dėl saugumo, viešosios tvarkos, nusikaltimų 

tyrimo ar asmens duomenų apsaugos, kaip nustatyta PAFT 162 punkte. Projekto metu 

sukurtas produktas paskelbiamas po jo parengimo (patvirtinimo) bent projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu. Produkto turinyje turi būti paskelbiama apie finansavimą iš ES 

ir BF (jeigu taikoma) lėšų. Informuojant apie projekto finansavimą iš ES ir BF (jeigu 

taikoma) lėšų, turi būti pateikiama spalvota (jei tokios techninės galimybės yra ) ES 

emblema su šalia emblemos rašomu teiginiu „Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai 

projektas finansuojamas tik ES lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai 

projektas finansuojamas ES ir BF lėšomis). 

Galimas simbolių skaičius – 300. Nurodyti privaloma, jei pažymėta „Taikoma“.

Prireikus nurodomos kitos projekto vykdytojo pasirinktos vykdyti papildomos matomumo 

ir informavimo apie projektą veiklos. Pateikiamas trumpas šios papildomos matomumo ir 

informavimo apie projektą priemonės aprašymas.        

Galimas simbolių skaičius – 300. 

16.11. Kitų papildomų komunikacinių, informacinių, ES 

finansavimo matomumo didinimo veiklų vykdymas

17. Informacija apie projekto pajamas

(Privalo būti pažymėta.)

⬜ Įgyvendinant projektą pajamų negaunama



18.7. Kiti pridedami dokumentai.

19. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA
Patvirtinu, kad:

1. Šiame projekto įgyvendinimo plane ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga.

2. Esu susipažinęs su projekto finansavimo sąlygomis, tvarka ir reikalavimais, nustatytais SVVP ar VSF reglamentuojančiuose ES ir nacionaliniuose teisės 
aktuose ir skelbiamais vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje. Jeigu keičiant ar pildant SVVP ar VSF teisės aktus bus patvirtinta naujų 
ir (arba) nustatyta papildomų reikalavimų ir sąlygų, sutinku jų laikytis.

3. Man žinoma, kad projektas, kurį finansuoti teikiama šis projekto įgyvendinimo planas, bus vykdomas iš 2021–2027 metų SVVP ar  VSF ir LR valstybės biudžeto
(jeigu taikoma) lėšų.

4. Įsipareigoju per tarpinės institucijos nustatytą terminą pateikti jai reikiamą informaciją ir (arba) atlikti LR ir ES atsakingų institucijų nurodytus veiksmus, vykdomus 
dėl LR ir ES teisės aktų nuostatų taikymo.

5. Mano, kaip juridinio asmens vadovo ar įgalioto asmens, privatūs interesai yra suderinti su visuomenės viešaisiais interesais.

6. Mano atstovaujamas juridinis asmuo nėra bandęs gauti konfidencialios informacijos, daryti įtakos vadovaujančiajai ir tarpinei institucijoms arba jų paskirtiems
vertintojams, stebėsenos komitetui ar atskiriems jo nariams atliekant dabartinį ar ankstesnį projektų įgyvendinimo planų vertinimą ar atranką.

7. Man nežinomos kitos šioje deklaracijoje nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas arba dėl 
kurių projektas nebūtų įgyvendintas SVVP ar VSF 2021–2027 metų programavimo laikotarpiu.

8. Sutinku užtikrinti projekto įgyvendinimo plane nurodytą nuosavų lėšų (įnašo) sumą tinkamoms finansuoti išlaidoms apmokėti ir užtikrinti visų kitų projektui įgyvendinti  
reikalingų išlaidų (tarp jų ir netinkamų finansuoti) apmokėjimą.

9. Sutinku, kad Europos Audito Rūmų, Europos Komisijos, Europos kovos su sukčiavimu tarnybos, vadovaujančiosios, tarpinės ir audito institucijų, Viešųjų pirkimų 
tarnybos, LR valstybės kontrolės, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie LR vidaus reikalų ministerijos, LR specialiųjų tyrimų tarnybos ir LR konkurencijos tarybos  
įgalioti asmenys audituotų ir kontroliuotų mano, kaip projekto vykdytojo, ūkinę ir finansinę veiklą, kiek ji yra susijusi su projekto įgyvendinimu.

10. Sutinku, kad informacija apie mano atstovaujamo juridinio asmens pateiktą projekto įgyvendinimo planą (pareiškėjo pavadinimas, projekto pavadinimas, trumpas 
projekto aprašymas, projekto įgyvendinimo plano numeris, prašomų skirti finansavimo lėšų suma), taip pat projekto įgyvendinimo plano vertinimo rezultatai, priimtas

18.6. Projekto investicijų projektas su investicijų skaičiuokle (teikiamas, jeigu įgyvendinant projektą planuojama investuoti į ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, kurio 

reikia viešosioms paslaugoms, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatyme, teikti ir (arba) viešojo administravimo funkcijoms vykdyti, sukūrimą, 

įsigijimą arba jo vertės padidinimą ir projekto vertė viršija 1 mln. eurų. Projekto investicijų projektas rengiamas vadovaujantis Investicijų projektų rengimo metodika, patvirtinta 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus).



sprendimas finansuoti projektą arba jo nefinansuoti, informacija apie sudarytą projekto sutartį (projekto vykdytojo pavadinimas, projekto pavadinimas, projekto numeris, 
projekto tikslas, veiklos, rezultatai, projekto veiklų įgyvendinimo pradžios ir pabaigos data, Programos pavadinimas, konkretus tikslas, bendra projekto vertė, ES lėšos ir jų 
dalis procentais nuo bendros projekto vertės, tiekėjo, paslaugų teikėjo pavadinimas (kai vykdomi viešieji pirkimai), projekto ir šalies vietos nuoroda arba geografinė padėtis,
projektui priskiriamos intervencinių veiksmų rūšys), informacija apie įgyvendinant projektą pasiektus rezultatus ir (ar) sukurtus produktus (jeigu jų skelbimas neprieštarauja
LR teisės aktams) būtų skelbiami  VSF ir SVVP elektroninio keitimosi duomenimis sistemoje, vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje, Europos Komisijos interneto 
svetainėje ir kitose su ES investicijomis susijusiose svetainėse bei komunikacijos, matomumo priemonėse. Taip pat sutinku, kad ES institucijoms, tarnyboms ar agentūroms 
paprašius, joms turi būti suteikta galimybė susipažinti su matomumo ir informavimo apie projektą medžiaga bei suteikta teisė naudoti tokią medžiagą pagal 2021 m. birželio 
24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos
fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus
saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės taisyklės, IX priedą.

11. Patvirtinu, kad esu informuotas apie savo teisę susipažinti su vadovaujančiosios ir tarpinės institucijų tvarkomais mano atstovaujamo juridinio asmens duomenimis
ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti šiuos duomenis arba sustabdyti duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant LR įstatymų
nuostatų, taip pat nesutikti, kad būtų tvarkomi šie duomenys.

12. Projekto įgyvendinimo metu bus užtikrintas ES pagrindinių teisių chartijos nuostatų dėl orumo, laisvės, lygybės, solidarumo, pilietinių teisių ir teisingumo bei 
Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatų laikymasis.

13. Sutinku, kad projekto įgyvendinimo plane pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi SVVP ar VSF programos valdymo ir priežiūros tikslais. 

(pareiškėjo vadovo arba įgalioto asmens pareigų (parašas) (vardas ir pavardė)

pavadinimas)


	3512041770385004.xlsx

